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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 

FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE  
 

FATURË PËR ARKËTIM  
PROGRAM I INTEGRUAR NË DREJTËSI 

PROGRAM I DYTË – KËSTI II 
 

VITI AKADEMIK 2025-2026 
 
 

Nr._____ Datë_____________ 
 

BANKËS_________________ 
 
Me anë të kësaj fature kërkojmë që Banka Juaj të pranojë nga klientë (persona fizikë/persona 
juridikë) arkëtime të të ardhurave, për llogari të institucionit tonë, me emërtimet, kodet dhe 
shumat si më poshtë: 
Emri i Institucionit Përfitues:   Universiteti “Ismail Qemali” Vlorë 
Kodi i Institucionit:     1011136 
Kodi i Degës së Thesarit ku vepron:  3737 Dega Vlorë 
  
Nr. Përshkrimi i të ardhurave Shuma që 

arkëtohet 
(Lekë) 

 Emërtimi 
 

Kodi i 
Llogarisë 
Ekonomike 

 

1. Kësti II i tarifës së shkollimit në një program të 
integruar të ciklit të dytë të studimeve 

7110109 45.840 

Totali   45.840 
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GRIGOR DEDE 
 
______________________                                                                      _____________________ 
ADMINISTRATOR           
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